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Aynannap OoifbiHma xone JaKsuiaap Oeminiciage 2016 eUIabIH 6HiMiHe OipiHmTi

KeOeHTiNTeH xXoHe OipiHmi ypriak OyjaHJaphIHEH TYKEIMAAPHH CAaTHII ATy IBIH (
naijanaHyabH) €H TOMEHTT HOpMaJIapheH OeKiTy Typaisl

Conrycrik Kazakcran 06bich! okiMairiaig 2015 ®beutrsl 4 sxentokcanaarsl No 467 KayubIChI.
Contyctik Kazakcran o0sbIchIHBIH OuieT aenapTamenTtidae 2015 xpuarsl 15 jkentokcanaa
N 3498 60mabIn TipKenal

"TyYKbIM IIapyanibUIbIFBIH JAMBITYIbI CYOCHIMSIIAY KaFUaaIapbiH OEKiTy Typasbl”
Kazakcran PecyOnukacel Aybul mapyambuibliFbl MUHUCTPiHIH 2014 KblaEsl 12
xentokcanaarsl Ne 4-2/664 oyiipeirbiMed (HopMaTHUBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEPAl MEMIICKETTIK
tipkey TizutiMiHzae Ne 10190 6ombin TipkenreH) 6ekiTuireH TyKbIM apyalbUTbIFbIH
JTAMBITYIbI CYOCHIUSIIAY KaFuaaapbIHbIH 6-TapMmarbiHa colikec ConrtycTik Kazakcran
obnbiceiHbIH oKiMIIrTt KAYJIBI ETEL:

1. Ocbl KaynbIHBIH KOCBIMILIACKIHA COMKEC aynaHaap OOMBIHILA KOHE TaKbLUIAap
oeminiciuae 2016 XpUIABIH OHIMIHE O1pIHII KOOSHTUITEH KoHe O1pIHIII YpITaK
OyJlaH1apbIHBIH TYKBIMIAAPbIH CATHII aly/ablH (Mai1aJaHyablH) €H TOMEHI1 HOpMaJlaphbl
OCKITLICIH.

2. Ocbl KayJbIHBIH OPBIHJIATYbIH OaKblIay 00JIbIC SKIMIHIH KETEKIIUTIK €TeTiH
OpbIHOAcapbIHA KYKTEJICIH.

3. Ochbl KayJibl QJIFAIIKbl PECMU KapHsUTAHFAH KYHIHEH KeiH KYHTI30€e1K OH KYH 6TKEeH
COH KOJIJIaHBICKA €HT131Ie/].

Conrycrik KazakctaH oOIbICHIHBIH

OKIMI E. Cynranos
"KEJIICULAI"

Kazaxcran Pecriy0JIHKaChIHBIH

AybUI IApyanIbUIbIFGl MHHHCTPI A. MambITb6exoB

2015 xputrsr "04" xenTokcaH

Conrycrik Kazakcran o6bichr okiMairiaig 2015
kbUTFBL "04" xxentokcanaarel Ne 467 KaynbICbIHA
KOCBIMIIIA

Aynananap OoibIHIIA XKoHE AaKeUIaap OeniniciHae 2016 xXbeUIABH 6HiMiHe GipiHmTi

KeOeHTiIren skoHe OipiHmi ypoak OyZaHAaphHBIH TYKHIMAAPEH CAaTHII aTyabH (
naiinanaHyIbH) €H TOMEHI1 HOpMaJIaphl
Bipiami keOeirtinren jxoHe OipiHIII yprak OymZaHIapBIHBIH

P
JeNe Jakpu1 TYKBIMIApEIH | rekrapra caTeim anmy (maiiganaHy) HOPMAcHI,
- Kuiorpamm*
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Ky3nik xapa 6unaii

KapakymbIx

Tapsl

XKyrepi (xem miceTiH, opTama Kemr oHe
oprama TmiceTiH OipiHmi ypmak
Oynanzapsi)

XKyrepi (epre micerim Oipimmi ypmax
Oynanzapsi)

Jonmi-OyprmakTe

Paric GipinmTi keOeHTINTeH TYKBIMOAP
Parnc 6ipinmn ypriak OynaHnapst

3BIFBIP

KynOarpic:  OGipiHmi  keOeiTinren
TYKBIMZIAP

KyHnoOarbic: OipiHmIi ypnak OyaaHaapsl
Kpiia, 6acka Mailibl JaKpUIap
Kapton

BipXbU1ApIK mentep

JloHi KeIDKBUIABIK IeNTep

BypmakTel KOIDKBUIIBIK IONTEP
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Apmna

Cytbt

Ky3naik kapa ounait

KapakymbIk

Tapsl

XKyrepi (renr miceTiH, opTanIa KEmI XKoHe
oprama miceTiH OipiHmi ypmak
Oynanzapsi)

XKyrepi (epre miceriH Oipinmi ypmak
Oynanzapsi)

Jonmi-OyprrakTe

Paric GipinmTi keOeHTiNTeH TYKBIMAAP
Pamic Gipinmi yprak Oymnanmzapsi

3BIFBIP

KynOarpic: OipiHmi  keOeiTinren
TYKBIMZIAP

KyHnoOarbic: OipiHmIi ypnak OyaaHaapsl
Kpra, 6acka Maiibl JaKpUiap
Kapton

BipKbUTABIK IIOTITEp

JloHi KeIDKBUIABIK IeNTep

BypmakTel KOIDKBUIIBIK IIONTEP

6,475
12,543
3,424
6,109
0,600
0,159

32,500

32,500

13,191
0,320
5,200
0,598

0,453

7,800
0,033
146,315
0,056
23,400
13,000

6,475
12,543
3,424
6,109
0,600
0,159

32,500

32,500

13,191
0,320
5,200
0,598

0,453

7,800
0,033
146,315
0,056
23,400
13,000
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Ecin aynans
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Pamic Gipinmi yprak Oymnanmzapsi
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KynOarpic: OipiHmi  keOeiTinren
TYKBIMZIAP

KyHnoOarbic: OipiHmIi ypnak OyaaHaapsl
Kpra, 6acka Maiibl JaKpUiap
Kapton

BipKbUTABIK IIOTITEp

JloHi KeIDKBUIABIK IeNTep

BypmakTel KOIDKBUIIBIK IIONTEP

6,475
12,543
3,424
6,109
0,600
0,159

32,500

32,500

13,191
0,320
5,200
0,598
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13,000
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Marxan ’KymaOaeB aynaHs
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Jonmi-OyprrakTe

Paric GipinmTi keOeHTiNTeH TYKBIMAAP
Pamic Gipinmi yprak Oymnanmzapsi

3BIFBIP

KynOarpic: OipiHmi  keOeiTinren
TYKBIMZIAP

KyHnoOarbic: OipiHmIi ypnak OyaaHaapsl
Kpra, 6acka Maiibl JaKpUiap
Kapton

BipKbUTABIK IIOTITEp

JloHi KeIDKBUIABIK IeNTep

BypmakTel KOIDKBUIIBIK IIONTEP

6,475
12,543
3,424
6,109
0,600
0,159

32,500

32,500

13,191
0,320
5,200
0,598
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Kp3punkap aynansl
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BypmakTel KOIDKBUIIBIK IIONTEP
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3,424
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Kapton
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JloHi KeIDKBUIABIK IeNTep

BypmakTel KOIDKBUIIBIK IIONTEP

6,475
12,543
3,424
6,109
0,600
0,159

32,500

32,500

13,191
0,320
5,200
0,598

0,453

7,800
0,033
146,315
0,056
23,400
13,000

6,475
12,543
3,424
6,109
0,600
0,159

32,500

32,500

13,191
0,320
5,200
0,598

0,453

7,800
0,033
146,315
0,056
23,400
13,000



[Tax akbIH aymaHbl

AN N R W N =

10
11
12

13

14
15
16
17
18
19

bunaii

Apna

Cytsl

Ky3nik xapa 6unaii

KapakymbIx

Tapsl

XKyrepi (xem miceTiH, opTama Kemr oHe
oprama TmiceTiH OipiHmi ypmak
Oynanzapsi)

XKyrepi (epre micerim Oipimmi ypmax
Oynanzapsi)

Jonmi-OyprmakTe

Paric GipinmTi keOeHTINTeH TYKBIMOAP
Parnc 6ipinmn ypriak OynaHnapst

3BIFBIP

KynOarpic:  OGipiHmi  keOeiTinren
TYKBIMZIAP

KyHnoOarbic: OipiHmIi ypnak OyaaHaapsl
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* HOpMaHEI ecenTey Ke3iHze cakTaHasIpy KopH (30%) eckepinai;

** eH a3 ecipy Ke3eHi AoH/AI KeIDKeUIIBEIK menrepae 10 xkbeu1, OypmaKTsl KOIDKBUIIEIK,
M6NTEpAE S KBUI €KCHIH €CKEPE OTBIPHIII, XKbUI CAHBIH AOHI KOIDKEULIBIK, menTep ymid 1/10
6emix (10%) xxoHe OypmIakTH KOIDKBUIABIK menTep ymin 1/5 6emik (20%) copt xxaHapTy
TaJIall eTUIeI].
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